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Anomus Pirkanmaalaisten näkövammaisten lasten sirkuskerhotoimintaa varten 

Pirkanmaalla aloitettiin lahjoitusvaroilla sirkuskerhotoiminta näkövammaisille lapsille 2013, jota jatkettiin 
edelleen syksylle 2014 Lions lahjoitusrahan ansiosta. Temppusirkuskerhoksi nimetty Lasten 
kulttuurikeskus PiiPoon tuottama sosiaalisen sirkuksen toimintamalliin perustuva sirkustoiminta on 
jälleen tuonut lapsille ja perheille moninaista hyötyä ja iloa. Kerho on saanut valtavan innostuksen sekä 
kehityksen aikaan lasten ryhmässä. Perheiden, palveluntuottajan ja omasta puolestani totean, että 
toimintaa olisi tärkeää jatkaa ja kehittää edelleen. Haen rahoitusta, jotta voisimme edelleen järjestää 
näkövammaisille lapsille sirkuskerhotoimintaa keväälle 2015 ja samalla olla OKM:n rahoittamassa 
Tatku 2 -kehittämishankkeessa kumppaneina luomassa edelleen erityislasten mahdollisuuksia 
sirkuksen keinoin.  

Yleistä sirkustoiminnan myönteisistä vaikutuksista näkövammaiseen lapseen 
Sosiaalisen sirkuksen vaikutukset näkövammaisiin lapsiin ovat moninaisia.  
 
Sirkuksen fyysiset vaikutukset näkyvät selkeästi. Monilla lapsilla lihaskunto ja fyysinen kestävyys 
ovat parantuneet, oman kehon hahmotus on lisääntynyt, oikeiden liikeratojen tekeminen on kohentunut 
ja kehon liikkuvuus sekä joustavuus ovat parantuneet. Sirkustoiminta kehittää myös tasapainoa ja 
koordinaatiota.  
 
Psyykkiset vaikutukset tulevat esiin yksilötasolla. Yleisesti sirkusharrastus tuottaa paljon iloa ja 
rohkeutta. 
 
Sosiaaliset vaikutukset näkyvät erityisesti siksi, että lapset pääsevät toimimaan vertaisryhmässä.  
Monet ovat saaneet sirkustoiminnasta uusia ystäviä. Ryhmäkohtaisia tavoitteita ovat vuorovaikutuksen 
lisääminen, itseilmaisun kehittäminen, kaverisuhteiden vahvistuminen sekä omien rajojen 
koetteleminen.  
 
Perheiden palaute Temppusirkuksesta on ollut kiittävää. Lapset lähtevät aina innoissaan kerhoon, he 
ovat rohkeampia, ryhmätyö- ja sosiaaliset taidot ovat lisääntyneet, harrastus on antanut koko 
perheelle hyvää mieltä.  
 

Suunnitelma lasten sirkuskerhosta Lasten kulttuurikeskus PiiPoon tuottamana 
Ajankohta: kevät 2015 
Tavoitteet: Projektin tavoitteena on onnistua yksin ja yhdessä, nauttia elämästä, 
osallistuminen, onnistuminen sekä sosiaalisten vuorovaikutustaitojen tukeminen, 
yhteistoimintaan kannustaminen, hauskanpito ja arjen ilo. Sirkuspajaa ohjaa kaksi 
sosiaalisen sirkuksen ohjaajaa.  
Kohderyhmä: Kohderyhmänä on 6-10 -vuotiaat lapset. Ryhmän koko maksimissaan 14 
osallistujaa.  
Kesto: Tapaamiset joka toinen viikko: kahdeksan kertaa, 1,5 tunti/ kerta.  Tapaamisten 
päivämäärät sovitaan erikseen.  
Hinta: 2500 € (sis. alv 10 %)  
(Hinta sisältää projektin ennakkosuunnittelun, varsinaisen sosiaalisen sirkuksen 
työpajatoiminnan ja välineistön sekä palautteen keruun)  
Tila: Kulttuurikeskus PiiPoon Hölyä-Sali   

Näkövammaisten Keskusliitto ry 
Elina Helén 
lasten aluesihteeri 
 
0500 595 431 
elina.helen@nkl.fi 


